ПРОЕКТ
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2
ИНН-7440000741, КПП – 742401001, ОКОНХ – 97620, ОКПО – 0427021
Телефон (факс 8351-66-52-1-79), 52-1-16
e-mail: rog52179@mail.ru

РЕШЕНИЕ  № __
«___» ____________ 2017 г.

«О внесении изменений в Положение
 об оплате труда и материальном
стимулировании работников,
осуществляющих первичный воинский
учет в Рождественском сельском поселении»

В целях упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Рождественском сельском поселении

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в п.2 Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в Рождественском сельском поселении согласно Приложению.
1. Организацию выполнения настоящего решения возложить на главного бухгалтера  Мурашеву Ю.А.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.

Председатель  Совета  депутатов
Рождественского сельского поселения:           __________________Е.В.Селютина

Глава Рождественского сельского поселения: __________________С.М.Панов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Рождественского сельского поселения
№ ___ от  «___» _________  2017 года
«О внесении изменений в Положение
 об оплате труда и материальном
стимулировании работников,
осуществляющих первичный воинский
учет в Рождественском сельском поселении»

2. Должностные оклады

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Инспектор ВУС
	3504-36